
ZARZĄDZENIE NR 190/2020

Burmistrza Polic

z dnia 25 sierpnia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2020.

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020 i 2473 oraz z 2020 r. poz. 284, 374,

568, 695 i 1175) oraz §16 pkt 1 lit. a uchwały Nr XV/154/2019 Rady Miejskiej w Policach

z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2020

- zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2020, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2020 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

801 80104 1 277 1 277
Urząd Miejski 

Wydział FP

PROJEKT:

Równy dostęp 

do edukacji 

przedszkolnej 

na terenach 

wiejskich 

w Gminie Police

4307 1 277  - 

Przedszkole 

Publiczne w 

Trzebieży

PROJEKT:

Równy dostęp 

do edukacji 

przedszkolnej 

na terenach 

wiejskich 

w Gminie Police

4017  - 1 277

926 92604 40 000 40 000

4140 20 000  - 

4190 11 000  - 

4210  - 25 000

4270  - 15 000

4390 9 000  - 

Razem: 41 277 41 277

                                                                                                z dnia 25.08.2020 r.

                                Załącznik do Zarządzenia

                                      Nr 190/2020 Burmistrza Polic

Wydatki

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2020.

Zadania własne

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach



2. Dział 926 rozdział 92604 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 40.000 zł

w budżecie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach, z przeznaczeniem na zakup materiałów do

bieżących remontów na obiektach OSiR w Policach, Trzebieży i w Tanowie, na zakup paliwa

do urządzeń mechanicznych oraz na przeprowadzenie niezbędnych prac remontowych

i konserwacyjnych.

U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z wnioskami: Wydziału Rozwoju i Funduszy Pomocowych oraz Wydziału Oświaty

i Kultury, dokonuje się zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem w następującym zakresie:  

Zadania własne

1. Dział 801 rozdział 80104 - przenosi się plan wydatków w kwocie 1.277 zł w budżecie

projektu pn. Równy dostęp do edukacji przedszkolnej na terenach wiejskich w Gminie Police , 

z przeznaczeniem dla Przedszkola Publicznego w Trzebieży na wynagrodzenia

dla nauczyciela uczestniczącego w projekcie.


